
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUÁ 
CONCURSO PÚBLICO 001/2015 
EDITAL 015/2016 – TORNA SEM EFEITO EDITAL 014/2016 E 
DEFINE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR 

          (                                                                                                                         ) 
 
 

Prefeitura do Município de Arauá/SE – Pça Getúlio Vargas, 63 – Centro – Arauá/SE – CEP: 49220-000 

Fone: (79) 3547-1232/1260 – CNPJ: 13.095.260/0001-30 

 

http://www.amigapublica.com.br 

O Presidente da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público 001/2015 do Município de Arauá, Estado de 

Sergipe, constituída pela Portaria n.º 54/2015, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Constituição Federal, Lei 

Orgânica do Município de Arauá, Lei Complementar n.º 629/2013, bem como, demais diplomas legais, RESOLVE: 

 

1 - Tornar sem efeito o Edital nº 014/2016, publicado indevidamente em 06 de maio de 2016, data que seria divulgado apenas o 

gabarito final. 
 

2 - Informar que tão logo seja concluído o processamento dos cartões dos candidatos com base no gabarito final será divulgado o 

resultado preliminar das provas objetivas. Que deverá ocorrer até o dia 13/05/2016. 

 

3 - Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Concurso Público, cuja decisão será 

sempre colegiada e posteriormente submetida à homologação pela Prefeita do Município de Arauá-SE. 

 

4 - Este edital retificará, no que couber, o edital 001/2015, revogando as disposições em contrário. 

 
 

 
ARAUÁ (SE), 09 de maio de 2016. 

 
 

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO 
(Portaria n.º 54/2015, de 01 de outubro de 2015) 

 

ELIANE SOUZA NERI 
Presidente 

                                  ANA CLÁUDIA MATOS DOS ANJOS 
                                      Membro 

RAIMUNDO DOS SANTOS 
Membro 

                                  JEANE VIEIRA DE SANTANA 
                                      Membro 

 

 


